
Søndagsturen 2022

12 gode turfo rslag

Bli kjenté

Søndagsturen er merkede turforslag i Trondheimregionens markaområder . Bli kjent med turområdene i nærmiljøet gjennom Skiklubbens 12 

turforslag!

Gå inn på skiklubben.no for mer informasjon!



Nær meste søn dags åpn e butikk: Lade

Søndagsturens første runde er lagt til sjøkanten . Vi starter ved en meget 

populær del av Trondheimsfjordens strandlinje , nemlig Ladestien. Den går 

fra Korsvika , via Ringvebukta , Devlebukta , Leangenbukta ut til Rotvoll. Stien 

går langs strender og svaberg, gjennom skog, over knauser og berg . Fra 

toppen av Kjerringberget får man en flott utsikt inn mot deler av Trondheim 

sentrum i vest, Munkholmen og Fosen i nord og innover mot Frostalandet i 

øst . Sørover ser man Lade , Strinda, Estenstadmarka og Vassfjellet. 

Ladestien er et meget populært utfartsområde. Hit legger mange 

søndagsturen, og kombinerer den med bading og soling. Standarden på 

stien er meget bra og passer både for barnevogner og sykler. I Ringvebukta

ligger Vertshuset Strandheim, mest kjent som Sponhuset og på 

Østmarkneset ligger Ladekaia. Begge steder er åpne denne helgen. Vi har 

merket fra Korsvika til Rotvoll. Du følger samme veg tilbake som du kom, 

eller tar buss/tog til fra Rotvoll. Turen kan forlenges ved å fortsette videre 

fra Ringvebukta til Hansbakkfjæra på Ranheim. Stien går langs kanalen på 

Grilstad Marina, videre langs Ranheimsfjæra fram til Hansbakkfjæra , hvor 

det er tilrettelagt rasteplass med bord og utescene på Pettersenfjæra , der 

stien slutter . Der er det gangbru over jernbanen til Ranheimsveien og 

holdeplass for buss nr.6 og P -plass på Hansbakkfjæra .

21 . ï22 . mai

Ladestien/RingveTur
1

Vi ønsker dere en god søndagstur!

Distanse: Mellom Korsvika og Rotvoll er det ca. 7km

Parkering: I Korsvika , Djupvika , Ringvebukta , Smedstua, Leangenbukta eller 

ved Rotvoll

Bu ss: Nr. 20 eller nr. 2

Se skiklubben.no for mer informasjon og flere turforslag

Siving Trond Amundsen 
Rådgivende ingeniør i byggeteknikk     

www.sivingamundsen.no                                          



Nær meste søn dags åpn e butikk: Angelltrøa

Denne helgen legger vi turen opp i et av Trondheims populære markaområder, nemlig 

Estenstadmarka. Her på østsiden av Trondheim ligger et av Trondheim kommunes 

serveringssteder, Estenstadhytta.

Vi har merket Søndagsturen ut fra to utgangspunkt, parkeringen ved

Bekken gård og fra parkeringen ved Dragvoll. Det er merket mellom 

parkeringsplassene, noe som gir en lang rundtur. Starter du på Bekken, følger du 

Estenstadveienog turstien mot Dragvoll. Fra Dragvoll går turen over Stokkanhaugen, 

videre Stokkleivatil Stokkplassen. Derfra opp Stokkåsen og over til Estenstadhytta. 

Etter en god og fortjent rast på hytta går turen over til Månen og ned til Styggdalen. 

Her er deler av turen ikke egnet for barnevogn. Fra Bekken går kort løype opp langs 

vegen til Estenstadhytta. Underveis passerer man Tømmerholtet og de mange nye 

adkomstene til Estenstad-dammene. Legg gjerne turen nedom vannkanten. 

Barnevogn er det ikke problem å ta med her. Litt tungt oppover, men hjemover er det 

utforbakke. Retur til bekken kan legges om Månen og Styggdalen.

28. ï29. mai

Estenstadmarka fra DragvollTur 
2

Distanse : Lang tur ca. 10, kort tur ca 7km

Parkering: Bekken gård eller Dragvoll

Bu ss: Nr. 3 til Dragvoll

Se skiklubben.no for mer informasjon og flere turforslag


